姓名：陳 O O

電話：09OOOOOOO0

Email：b9OOOOOO3@nOOu.edu.tw

來信時間：2018/9/16 下午 10:36:24

主旨：感謝駐奧地利代表處 董秘書 及 陳小姐 協助

親愛的局長:

今年八月三十一日星期五，我與太太參加 O O旅行社之克斯蒙之旅渡

蜜月。旅程的第一站在斯洛維尼亞的盧比安納巿區觀光時不慎遇到扒

手，太太護照被偷走。由於隔天行程要前往克羅埃西亞，沒有護照將

無法通過邊境檢查站，使這趟蜜月行程無法順利完成。因東歐沒有代

表處，我們的領隊沈 O O小姐很積極地幫我們與駐奧地利代表處聯絡，

得到陳小姐親切及高效率的回覆，並在極短時間內完成護照辦理。

辦好護照的當下我們沒有人在維也納取件，故聯絡在匈牙利當地合作

旅行社的人前往拿取護照，特別感謝董秘書特地等晚上十一點將護照

取走，讓我們順利地完成接下來的旅程，並平安且開心地回到台灣。

謹以此封感謝信向駐奧地利代表處的董秘書與陳小姐致上謝意。

真心地感謝外交部，因為有你們讓我們在國外旅行並不孤單

陳 O O & 王 O O 敬上